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صهیونیستهااعلامهشدارکردندداستانتکراریدوروییغربیها

استقبالهایناآگاهانهیامنفعتطلبانهازاثرضدایرانی
وضداسلامی»عنکبوتمقدس«

 خبر اول اینکه، تســنیم در گزارشــی به حواشــی سیاســی جشنواره فیلم 
کــن پرداخت. ایــن خبرگــزاری در گزارش خود عنــوان کرد: »بعد از انتشــار 
خبر برنده شــدن »زر امیرابراهیمی« در جشنواره فیلم کن، برخی چهره ها 
بدون توجه به ماهیت فیلم به تمجید آن پرداختند. این جشــنواره امســال 
شاهد حضور 2 فیلم بود که عوامل و بازیگران ایرانی داشت؛ »برادران لیلا« 
ساخته سعید روستایی و »عنکبوت مقدس« ساخته علی عباسی که در اردن 
فیلمبرداری شده بود. حضور عوامل ایرانی و حواشی ایجاد شده در کن البته 

بیش از فیلم ها دیده و خبرساز شد.«
 این گزارش در ادامه به حواشــی فیلم ضد اســلامی و ضد ایرانی »عنکبوت 
مقــدس« پرداخت. تســنیم نوشــت: »امــا خبرســازی دیگر ایرانیــان حاضر 
در کــن، بــه جایزه زر )زهــرا( امیرابراهیمی برمی گــردد. وی جایزه نقش اول 
زن را بــرای بــازی در فیلم عنکبوت مقدس کســب کرد. ایــن فیلم به روایت 
ماجرای قتل های زنجیره ای در مشهد از سوی شخصی به نام سعید حنایی 
می پردازد؛ با این تفاوت که به گفته تماشاگران آن در جشنواره، فیلم ماهیتی 
ضد ایرانی و ضد اســلامی دارد. زر امیرابراهیمی بازیگر ایرانی بود که تا قبل 
از خروج از ایران در چند فیلم و ســریال بازی کرده بود اما ســال 85 ماجرای 
انتشــار غیراخلاقــی یــک فیلم خصوصی منتســب به او در فضــای عمومی 

جامعه خبرساز شد و بعد از مدتی از این اتفاق به فرانسه مهاجرت کرد. «
ایــن خبرگــزاری ادامه داد: »با انتشــار خبر کســب جایزه از ســوی وی، برخی 
چهره های سیاســی بدون توجه به محتوای فیلم و اهانت این اثر به ساحت 
امام رضا)ع( و یا بدون اطلاع از آن، شروع به تمجید از امیرابراهیمی کردند. 
محمدعلــی ابطحی، رئیــس دفتر محمد خاتمــی در دولــت اصلاحات که 
ســابقه بســیار زیادی در شــلیک های هوایی و نابلدانه در فضای رســانه ای و 
سیاســی دارد، در توئیتی بلافاصله بعد از خبر برنده شدن زر امیر ابراهیمی، 
نوشــت: »زهرا امیرابراهیمی نشــان داد که وقتی مشــکلی در زندگی زمینت 
می  زند، می  شود دوباره بلند شد و به قله رسید. مبارک خودش و مبارک هر 
افتاده ای که به راه می زند.« وی حتی بعد از اعتراض ها به توئیتش حاضر به 
عذرخواهی نشد و نوشت: »من فیلم را ندیدم که قضاوت کنم ولی یک زن 
 ایرانی بوده، رفتن این راه امیدوارانه تبریک دارد.« آذر منصوری، ســخنگوی 
جبهــه اصلاح طلبــان هم بــدون اشــاره به مضمون فیلــم، توئیــت زد: زهرا 
امیرابراهیمی از خاکســتر خود برخاســت و  امروز مزدش را گرفت. مبارکش 
باشد. سعید شریعتی فعال سیاسی اصلاح طلب هم در پست اینستاگرامی 
با تبریک به امیرابراهیمی، او را شایســته این جایزه دانست و نوشت: سخت 

مشتاقم که نسخه کامل عنکبوت مقدس را ببینم.«
بــه گزارش تســنیم، روزنامــه اعتماد هم دیروز )دوشــنبه 9 خــرداد( با وجود 
اینکه از روز قبل ماهیت ضد دینی این اثر فاش شده بود، با تیتر شب تاریخی 
سینمای ایران به استقبال امیرابراهیمی رفت و نوشت: جایزه بازیگری نقش 
اول زن اما به »زهرا  امیرابراهیمی« بازیگر فیلم »عنکبوت مقدس« رســید؛ 
بازیگری که توانست با بازی خوبش در فیلم آخر »علی عباسی« چشم ها را 
خیره کند. او هنگام گرفتن جایزه از سختی هایی که در این سال ها دور از وطن 
تحمل کرده است، حرف زد و گفت که سینما زندگی اش را نجات داده است.

تکرارادعایآژانسدربارهمکانهایادعاییدرایران
 دست آخر اینکه، آژانس بین المللی انرژی هسته ای در آستانه برگزاری 
نشســت شورای حکام با انتشــار گزارشــی تحریک آمیز ادعا کرد که ایران در 
ارائه پاســخ های »معتبر فنی« به ســؤال های این ســازمان درباره پیدا شدن 

مواد هسته ای طی سه سال گذشته ناکام بوده است.
به گزارش ایرنا در این گزارش که یک نسخه آن به رؤیت رویترز رسیده ادعا شده 
است ذخایر اورانیوم غنی سازی شده ایران به ۱8 برابر حد مجاز در توافق هسته ای 
رســیده است. آژانس بین المللی انرژی اتمی بر همین اساس نتیجه گیری کرده 
اســت که مســائل پادمانی مربوط به این ســه مکان باقی مانده اســت. مدیرکل 
آژانــس بین المللــی انــرژی اتمــی از ســه ســال پیــش ادعاهایــی را دربــاره آنچه 
فعالیت های هســته ای اعلام نشــده در مکان هایی در ایــران خواند، مطرح کرده 
است. این ادعا نخستین بار از سوی نخست  وزیر وقت رژیم صهیونیستی مطرح و 

پس از آن توسط رسانه ها و مذاکره کنندگان غربی دامن زده شد.
ایران و آژانس اســفندماه ســال گذشته در پی ســفر رافائل گروسی به تهران 
توافق کردند تا مســائل ادعایی بر اســاس نقشــه راه مشخصی ظرف مدت 
حداکثــر ســه مــاه حــل و فصــل شــود. در جریــان ایــن ســفر پرونده یکــی از 
مکان های ادعایی هم بسته شد. اما در آستانه برگزاری نشست شورای حکام 
آژانس بین المللی انرژی اتمی تحرکات رژیم صهیونیستی افزایش یافته و 
تلاش می کنند تا با تحریک اعضای برجام و آژانس بین المللی انرژی اتمی 

مسیر حل و فصل این پرونده را منحرف و تحت تأثیر قرار دهند.

 فرانسه و اتحادیه اروپا به توقیف 
دو نفتکش یونانی توسط ایران اعتراض کردند

 »ایران« از آخرین اقدامات رژیم صهیونیستی 
برای در امان ماندن از تبعات ترور شهید صیادخدایی گزارش می دهد

گروه سیاســی/ واکنشــی که فرانســه و ســخنگوی اتحادیه 
اروپــا به ماجــرای ســرقت دریایی یونــان از ایــران از خود 
نشــان داده و در عیــن حال اقدام قانونــی مقابله به مثل 
کشــورمان را ناقــض حقــوق بین الملــل خواندند، نشــان 
می  دهــد می  تــوان برای همه کشــورهای اروپایــی یک قبا 
دوخت؛ تفســیر به رای قوانین حقــوق بین الملل مطابق 

با خواسته و مطامع سیاسی خود.
وزارت خارجه فرانسه روز گذشته در موضعی ادعایی 
از ایــران خواســت تــا دو نفتکــش توقیــف شــده یونان در 
آب هــای خلیــج فــارس را آزاد کنــد. علاوه بر ایــن، »پیتر 
استانو« سخنگوی اتحادیه اروپا نیز در بیانیه ای به توقیف 
دو نفتکش یونانی در آب های خلیج فارس توســط ایران 
واکنش نشــان داد و نسبت به این اقدام ابراز نگرانی کرد. 
ایــن دو بیانیــه در حالــی اقدام ایــران به توقیــف نفتکش 
یونانــی را هــدف انتقــاد و ابــراز نگرانــی قــرار داده بود که 
عمــلًا تحولاتــی را که ســبب بــروز این تنش دریایی شــده 

بود، نادیده گرفته است.
چنــدی پیش بود کــه منابع خبــری از توقیف نفتکش  
روســی حامل نفت ایران از سوی یونان در دریای اژه خبر 
دادند. در خبرهای تکمیلی مشــخص شد که این توقیف 

به درخواست امریکایی ها انجام شده است.
ایــن در حالــی بود که ایــران بــا احضــار کاردار یونان و 
ســوئیس تلاش های دیپلماتیک گســترده ای را برای رفع 
توقیف محموله کشــتی تحــت حاکمیت خود در آب های 
ســاحلی یونــان بــه جریــان انداخت کــه ایــن تلاش ها به 
نقطه روشــنی نرسید و یونان در پی این سرقت، محموله 

نفتی ایران را تحویل امریکا داد.
پس از انجام این تحولات بود که ایران تصمیم گرفت 
در واکنــش بــه این ســرقت دریایــی، 2 نفتکــش یونانی را 
توقیــف کنــد. اقدامی کــه در قالــب یکی از اصول مســلم 
قوانیــن بین الملــل یعنی »حــق مقابله به مثــل« امکان 
تلافــی قانونــی را به کشــورمان می  داد. ایــن در حالی بود 
کــه وزارت خارجه یونان فارغ از آنچه نســبت به محموله 
نفتــی ایران و تحویل آن به امریکا انجام داده بود، درباره 

واکنش قاطع ایران نیز معترض بود! 
ë صحنه گردانی اروپا

توقیف نفتکش با حمــل پرچم و نفت ایران و تحویل 
محمولــه آن بــه امریــکا عمــلًا در تضــاد بــا حــق آزادی 

تجــارت و کشــتیرانی بین المللــی قرار داشــت و تخلف از 
مقررات ســازمان جهانی دریانوردی به شمار می  آمد. بر 
همین اســاس ایران طبق حقوق بین الملل و با اتکای به 
نیروی نظامی خود می توانســت در زمان و مکان مناسب 
و خــاص، اقــدام متقابــل و مقابله  به  مثلــی انجام داده و 

اکنون نیز این کار را به درستی انجام داده است.
ë !مدافعان حقوق بین الملل

تردیــدی وجــود ندارد که کشــورهای اروپایــی از جمله 
فرانســه کــه در حمایــت از یونان صدای اعتــراض خود را 
بلنــد کرده اند، نســبت به قوانیــن و مقــررات بین المللی 
ناآشــنا نیســتند اما در صحنه سیاســت بین الملــل بویژه 
بــا تجربــه ناکامی که دربــاره برجام از ســر گذرانده اند، به 
صحنه گردان نمایشــی تبدیل شــده اند کــه امریکا در آن 

نقش اول را بازی می  کند.
تظاهـر  حتـی  کـه  اسـت  کـرده  فرامـوش  کسـی  کمتـر 
اقتصـادی  منافـع  حفـظ  بـرای  اروپایی هـا  دیپلماتیـک 
و  سسـت  پیرنـگ  چقـدر  برجـام  چهارچـوب  در  ایـران 
ضعیفـی داشـت و عمـلًا راه بـه جایـی نبـرد. در شـرایطی 
کـه ایـن کشـورها در رونـد مذاکـرات احیـای برجـام نیـز بـه 
ناظـری بـی اثـر تبدیـل شـده اند امـا سـوار شـدن بـر مـوج 
رسـانه ای و تهییج افکار عمومی با هدف فضاسـازی علیه 
جمهـوری اسـلامی بـه ترجیـع بنـد مشترک شـان تبدیـل 
شـده اسـت. زدن نقـاب خـوش رنـگ و لعابـی همچـون 
مدافـع حقـوق بین الملـل و توصیـه بـه ایـران بـرای پیروی 
از مقـررات آن در نقطـه مقابـل سـکوت معنـاداری اسـت 
تحریم هـای  جنایتکارانـه  نظـام  برابـر  در  اروپایی هـا  کـه 
یکجانبـه امریکایـی علیـه ایـران در پیـش گرفته انـد. از ایـن 
رو جـای تعجبـی نـدارد کـه بـا نمایشـی متفـاوت و پیچیـده 
از ایـن کشـورها روبـه رو شـد کـه کارگردانـی آن بـه دسـت 
امریـکا صـورت می  گیـرد. چـه آنکـه اروپـای حاشیه نشـین، 
کـه  نـدارد  را  قابلیـت  ایـن  ناراضـی  و    نادیـده  سـرخورده، 
خـلاف خواسـت امریـکا در رونـد مذاکـرات ویـن شـنا کنـد. 
پـس بـه فرصت طلبـی تبدیـل شـده کـه می  کوشـد در روند 
همدسـتی واشـنگتن و تل آویـو در جنگ روانـی ای که علیه 
ایـران تـدارک دیـده شـده، از غافلـه عقـب نمانـد. حتـی به 
ایـن قیمـت کـه بـه طـور رسـمی بـر دزدی محمولـه نفتـی 
ایـران سـرپوش بگذارد اما اقـدام قانونی آن را برای جبران 

منافـع از دسـت رفتـه اش نقـض قانـون بخوانـد!

گروه سیاســی/ »چند روز پیش که به قم ســفر کــرده بودم همه 
مــردم خواهان ایــن بودند کــه انتقام خون شــهید صیادخدایی 
را بگیریم؛ همچنین در روز تشــییع پیکر این شــهید نیز مردم بر 
انتقام از قاتلان شهید صیادخدایی مُصِر بودند. ان شاءالله انتقام 
او را از دشــمنان خواهیم گرفت.« ســخنان روز گذشــته فرمانده 
کل ســپاه پاســداران انقلاب اســلامی  در دیدار با خانواده ســردار 
شــهید حســن صیادخدایــی و تکرار عزم جــدی ایران بــر انتقام 
خون ریخته شــده در جنایت اخیر صهیونیست ها نشان داده که 
مقامات کشورمان در این مسیر مصمم بوده و آمران این واقعه 
را مجازات خواهند کرد. حالا خبرها حاکی از آن است که هراس 

به جان مقامات رژیم صهیونیستی افتاده است.
ë ترکیه در لیست کشورهای پرخطر برای صهیونیست ها

ایــن رژیم تــلاش دارد تا وانمود کنــد که با آمادگی خــود را از 
هرگونه اقدام ایران در امان نگه خواهد داشت، با وجود این آنها 
بارها از همان جایی که تصورش را نمی کردند، ضربه خورده اند. 
نگرانی ها از انتقام ایران باعث شد رژیم صهیونیستی اعلام کند 
که ترکیه از جمله کشــورهای پرخطر برای صهیونیست هاســت 
و شــهروندان خود را از ســفر به این کشور برحذر داشت. ترکیه از 
جمله کشــورهایی محبوب برای گردشــگران صهیونیست است 
کــه با بهبــود روابط این رژیم بــا آنکارا، به مقصــدی جدی برای 
آنها تبدیل شــده، اما دولت بنت معتقد اســت که ممکن است 

اسرائیلی ها در ترکیه توسط ایران مورد هدف قرار بگیرند. 
روزنامه تایمز اســرائیل گــزارش کرد، شــورای امنیت داخلی 
رژیــم صهیونیســتی ابــراز نگرانــی شــدیدی کرده کــه جمهوری 
اســلامی ممکن اســت در پی ترور یکی از فرماندهان ارشد سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در تهران، شهروندان اسرائیلی را هدف 
قرار دهد. در بیانیه شــورای امنیت داخلی رژیم صهیونیســتی با 
هشدار درباره سفر صهیونیست ها به ترکیه آمده است:  »از چند 
هفتــه پیش و حتــی بیشــتر از زمانی که ایــران، اســرائیل را برای 
کشته شدن افسر سپاه پاسداران در هفته گذشته مقصر دانست، 
نگرانــی فزاینــده ای در دســتگاه دفاعی درباره تلاش هــای ایران 
برای آسیب رســاندن به اهداف اسرائیل در سراسر جهان وجود 

دارد.«
شــورای امنیــت داخلی رژیــم صهیونیســتی همچنین تأکید 
کرد این کشور و دیگر کشورهای هم  مرز با ایران، »سطح بالایی از 
خطر را برای اســرائیلی ها در این روزها به همراه دارد.« مقامات 
امنیتــی رژیــم صهیونیســتی مدعی شــده اند کــه این هشــدارها 
بــه دنبــال »تهدید واقعــی بــرای اســرائیلی ها« در ترکیه اســت 

کــه البته هیــچ توضیحی در ایــن بــاره ندادند. در بیانیه شــورای 
امنیت داخلی رژیم صهیونیستی تأکید شده است: »شهروندان 
اســرائیلی هنگام ســفر به یکی از این کشورها باید هوشیار بوده و 
اقدامــات احتیاطی لازم را رعایت کنند.« پیــش از این نیز، رژیم 
موقت صهیونیستی از ساکنان اراضی اشغالی فلسطین خواسته 
از انجــام ســفرهای غیرضروری به امــارات و بحریــن خودداری 

کنند.
ë گزارش کار به امریکا

در همیــن حال یک پایگاه خبری در ســرزمین های اشــغالی 
بامداد پنجشنبه فاش کرد که مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی 
نسبت به درز اطلاعات به امریکا درباره ترور شهید صیاد خدایی 
در تهران غافلگیر شــده و از این اقدام بســیار خشمگین هستند. 
تارنمای الکترونیکی »وای نت« در سرزمین های اشغالی گزارش 
داد ایــن افشــاگری که توســط روزنامه امریکایی نیویــورک تایمز 
نسبت به مســئول قلمداد شدن اســرائیل در ترور صیاد خدایی 
رخ داده، موجــب غافلگیــری نهادهــای امنیتی اســرائیل شــده 
است. این غافلگیری همزمان با آن صورت می  گیرد که پیش تر 
رژیم صهیونیســتی ترس آن داشــت که با پاسخ ایران به اهداف 
خــود روبه رو شــود. نیویورک تایمــز در این باره گــزارش داده بود 
مقام های رژیم صهیونیســتی به دولت امریکا اطلاع داده اند که 
ترور شــهید صیادخدایی، کار مأموران این رژیم بود.این روزنامه 
در گزارش خود نوشــته بود: »ســخنگوی نخست وزیری اسرائیل 
از اظهــار نظــر در مورد ایــن قتل خودداری کــرد. اما به گفته یک 
مقام اطلاعاتی آگاه، اسرائیل به مقامات امریکایی گزارش داده 
کــه عامل ایــن قتل بوده اســت« نیویورک تایمــز همچنین خبر 
داده بود که زمان برنامه ریزی ها برای هدف قرار دادن ســرهنگ 
خدایــی احتمالاً حداقــل به جولای 2۰2۱ برمی گــردد. در همین 
ارتباط ســردار ســلامی گفته اســت: »دشــمن از قلب کاخ سفید 
و تل آویــو او را ماه هــا و ســال ها، خانــه به خانه و کوچــه به کوچه 

تعقیب کرد تا در نقطه ای او را به شهادت برساند.«
گفتنــی اســت ســاعاتی پــس از تــرور شــهید خدایــی شــبکه 
»العربیه« خبر داد، رژیم صهیونیســتی در جبهه شمالی یعنی 
مرز فلســطین اشغالی با لبنان و سوریه حالت آماده باش اعلام 
کرده اســت. رســانه های رژیم صهیونیســتی نیــز پیامدهای این 
اقــدام را بــرای این رژیم خطرناک توصیــف کردند. به نحوی که 
شبکه خبری »نیوز وان« رژیم صهیونیستی، با اشاره به ترور شهید 
صیاد خدایی، از اعلام حالت آماده باش در سفارتخانه های این 

رژیم در جهان خبر داد.

نفتالی بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی پیتر استانو سخنگوی اتحادیه اروپا


